

D'PARYS



KIDS MENU

MAINS

- Pepperoni Pizza**, a five inch, deep-pan American style pizza with pepperoni, mozzarella & tomato sauce 6.5
- Mac & Cheese**, macaroni pasta with cheddar cheese sauce & served with chips or salad [v] 5.5
- Sausage & Mash**, pork sausages with smooth mashed potatoes, peas & gravy 7
- Fish & Chips**, battered fish fillet with chips & peas 7
- Basil Pesto Chicken**, tender chicken with green pesto, chargrilled red peppers & sticky white rice [gf] 7

PUDS

- American Pancakes**, two soft & fluffy pancakes with maple syrup & chocolate sauce [pb] 3.5
- Bubblegum Ice Cream**, two scoops of ice cream with mini marshmallows, fudge pieces & sprinkles (gf) 3.5

Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a manager before ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate.
[pb] plant based | [v] vegetarian | [gf] gluten free | [n] contains nuts